Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   30 сентября 2025 г.                                                                                                    № 40
с. Видлица

О внесении изменений в постановление администрации Видлицкого сельского поселения от 27.03.2018г. №18 (в ред. от 29.07.2024г. №27) «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Видлицкого сельского поселения»
Администрация Видлицкого сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Видлицкого сельского поселения от 27.03.2018г. №18 (в ред. от 29.07.2024г. №27) «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Видлицкого сельского поселения» следующего содержания:
1.1. Приложение № 3 к муниципальной программе дополнить сведениями за 2025 год согласно приложению.

1.2. Приложение № 3.1. к муниципальной программе изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Видлицкого сельского поселения по адресу: https://vidladm.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Видлицкого сельского поселения
Т.В. Степанова

Приложение

к Постановлению администрации

Видлицкого сельского поселения

от 30.09.2025г. № 40

Адресный перечень дворовых и общественных территорий,

благоустроенных в 2018 – 2025 годах
	Год
	Наименование дворовой и общественной территории, её расположение

	2025
	Дворовые территории

	-

	Общественные территории

	с. Видлица, ул. Советская, зона семейного отдыха (территория бывшего Дома культуры) (3-й этап)

	с.Видлица, ул. Каппинская от д.1 до д.21

 Приложение 3.1.

к муниципальной программе

Адресный перечень дворовых и общественных территорий,

подлежащих благоустройству в 2026 году

	№ п/п
	Наименование дворовой и общественной территории, её расположение

	Дворовые территории

	-

	Общественные территории

	1
	с.Видлица, ул.Советская  «Зона семейного отдыха»  (4-й этап)